完美环球娱乐股份有限公司

关于公司和实际控制人为子公司

向银行申请综合授信提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

完美环球娱乐股份有限公司(以下简称"完美环球"或"公司")第三届董 事会第十七次会议于2016年1月7日在北京市朝阳区北苑路86号完美世界大厦 19层会议室召开,会议以8票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于公司 和实际控制人为子公司向银行申请综合授信提供担保的议案》,该议案尚需提交 股东大会审议。现就相关情况公告如下:

担保情况概述

公司全资子公司北京完美影视传媒有限责任公司(以下简称"完美影视")及 其子公司因补充项目流动资金的需要,拟向交通银行、北京银行、中国民生银行、 招商银行、杭州银行、汇丰银行、中信银行、华夏银行申请综合授信额度 15 亿元 人民币(其中延续2015年度的授信额度12亿元、新增授信额度3亿元),具体额 度在不超过 15 亿元的金额上限内以银行授信为准,有效期一年。其内容包括但不 限于流动资金贷款、项目贷款、贸易融资、银行承兑汇票等综合授信业务。

公司和实际控制人池宇峰先生拟为前述综合授信提供连带责任保证担保。

池宇峰先生持股 90%的石河子快乐永久股权投资有限公司持有本公司 122,224,703 股股份,占本公司总股本的 25.06%。池宇峰先生为公司实际控制人, 根据深圳证券交易所《股票上市规则》10.1.5之规定,属于本公司关联自然人。 池宇峰先生本次为完美影视及其子公司向银行申请授信额度提供担保的事项构 成关联交易。本次关联交易的交易金额为0元,关联方为完美影视及其子公司提 供财务支持,并未收取任何费用,有利于公司正常的生产经营活动,不存在损害 公司和全体股东利益的情形。

被担保人基本情况



被担保人名称: 北京完美影视传媒有限责任公司

企业类型:有限责任公司

注册地址: 北京市海淀区上地十街 1 号院 2 号楼 10 层 1014

法定代表人: 池宇峰

注册资本: 33,000 万元人民币

经营范围:制作、发行动画片、专题片、电视综艺、不得制作时政新闻及同类专题、专栏等广播电视节目(广播电视节目及电视剧制作许可证有效期至 2017 年 02 月 03 日);国产影片发行(电影发行经营许可证有效期至 2017 年 01 月 16 日);组织文化艺术交流活动(不含演出);代理、发布广告;代理进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

与本公司关系:系本公司全资子公司,本公司持有其 100%股权。 完美影视一年一期财务指标:

财务指标	2014年(元)	2015年1-9月(元)
总资产	1,161,487,774.23	1,465,642,679.58
净资产	673,126,311.66	696,241,515.37
营业收入	223,112,884.36	127,253,420.49
利润总额	73,280,610.59	37,183,674.95
净利润	58,588,713.97	42,887,756.21

三、 担保协议的主要内容

公司和实际控制人以连带责任保证担保的方式为完美影视及其子公司向交通银行、北京银行、中国民生银行、招商银行、杭州银行、汇丰银行、中信银行、华夏银行申请 15 亿元人民币的综合授信提供担保(其中续授信额度 12 亿元、新增授信额度 3 亿元)。具体以双方签订的保证合同为准。

四、 董事会意见

公司和实际控制人池宇峰先生为全资子公司完美影视及其子公司拟向交通银行、北京银行、中国民生银行、招商银行、杭州银行、汇丰银行、中信银行、华夏银行申请综合授信额度 15 亿元提供连带责任保证担保符合公司实际经营需要和战略发展,有利于子公司筹措经营所需资金,进一步提高其经济效益。公司实际控制人为完美影视及其子公司提供担保构成关联交易,本次关联交易金额为

0元,不存在损害公司和全体股东利益的情形。

本次担保不涉及反担保,不会影响公司持续经营能力,不存在与中国证监会相关规定及《公司章程》相违背的情况,董事会同意公司和实际控制人为全资子公司完美影视及其子公司提供担保,本次担保共计 15 亿元,本次担保相关事项尚需提交股东大会审议。

五、 公司累计对外担保及逾期担保的情况

截至本公告披露日,公司累计对外担保额度为 202,731 万元(不包含经第三届董事会第十七次会议审议的《关于为下设基金的下属公司提供担保的议案》中的担保额度,其中本次担保额度为 150,000 万元),全部是公司为子公司完美影视及公司合并报告范围内的下属公司提供的担保,累计对外担保额度占公司最近一期(2015 年第三季度)经审计净资产的 230.15%(按合并报表口径计算)。截至 2015 年 12 月 31 日,累计使用担保余额为 52,731 万元。公司及全资、控股子公司不存在任何其他对外担保事项。公司无逾期担保。

六、 独立董事意见

公司和实际控制人池宇峰先生为完美影视及其子公司拟向交通银行、北京银行、中国民生银行、招商银行、杭州银行、汇丰银行、中信银行、华夏银行申请综合授信额度人民币 15 亿元提供连带责任保证担保的相关事项符合公司实际经营需要和战略发展,有利于子公司筹措经营所需资金,进一步提高其经济效益。公司实际控制人为完美影视及其子公司提供担保构成关联交易,关联交易金额为0元。公司和实际控制人拟提供的担保不存在损害公司和全体股东、特别是中小股东利益的情形。公司和实际控制人拟提供的担保及履行的审批程序符合有关法律法规及《公司章程》的规定。我们一致同意上述担保事项在提交公司股东大会审议通过后实施。

七、 备查文件

- 1. 第三届董事会第十七次会议决议;
- 2. 独立董事关于第三届董事会第十七次次会议相关事项的独立意见。 特此公告。

完美环球娱乐股份有限公司董事会 2016年1月9日

